

TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS LISTA DE ASUNTOS A TRATAR EN SESIÓN PÚBLICA

CONFORME A LO PREVISTO POR EL ARTÍCULO 5, INCISO B), DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO, SE HACE DEL CONOCIMIENTO PÚBLICO QUE, CON EL OBJETO DE RESOLVER LOS MEDIOS DE IMPUGNACIÓN DE LOS EXPEDIENTES QUE A CONTINUACIÓN SE PRECISAN, ESTE TRIBUNAL CELEBRARÁ SESIÓN PÚBLICA EN EL RECINTO DESTINADO PARA ESE EFECTO A LAS DOCE HORAS DEL DIA VIERNES VEINTINUEVE DE DICIEMBRE DE 2023.

EXPEDIENTE	ACTOR Y/O DENUNCIANTE	AUTORIDAD RESPONSABLE Y/O DENUNCIADO	MAGISTRADO /A INSTRUCTOR /A
TRIJEZ-RR-007/2023	PARTIDO POLÍTICO MORENA	INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS	TERESA RODRIGUEZ TÓRRES
TRIJEZ-RR-008/2023	ANTONIO LUNA ORTIZ	PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE PRECAMPAÑAS DEL CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS	GLORIA ESPARZA RODARTE
TRIJEZ-JDC- 007/2023	BERTHA GUILLERMINA PÉREZ HERNÁNDEZ	DANIEL LÓPEZ MARTÍNEZ, PRESIDENTE MUNICIPAL DE OJOCALIENTE, ZACATECAS Y OTROS	GLORIA ESPARZA RODARTE
TRIJEZ-JE-002/2023	JOAQUÍN SANDOVAL ESCOBEDO	SECRETARIO EJECUTIVO DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS	JOSÉ ANGEL YUÉN REYES
TRIJEZ-JE-003/2023	JOAQUÍN SANDOVAL ESCOBEDO	SECRETARIO EJECUTIVO DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS	JOSÉ ANGEL YUÉN REYES

Guadalupe, Zacatecas, a veintiocho de diciembre de dos mil veintitrés.

LIC. GLORIA ESPARZA RODARTE

MAGISTRADA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL
DEL ESTADO DE ZACATECAS

Tribunal de Justicia Electoral del estado de zacatecas